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Verksamhetsberättelse Svenska Dobermannklubben 2018 

Medlemsstatistik 
Enligt rapport från SBK medlemsregister var medlemsförändringen följande: 
Antal medlemmar vid årets ingång: 295 
Antal medlemmar vid årets utgång: 291 
Hedersmedlemmar: 5 
 
Årsmötet 
Ordinarie årsmöte hölls vid Södertälje BK, 2018-03-17, röstlängden fastställdes till 23 
röstberättigade medlemmar. 
 
Vid årsmötet utsågs Barbro Kamleitner, Torbjörn Eriksson, Laine Löfman och Angelique 
Lannervall till nya hedersmedlemmar. 
 
Styrelsens sammansättning för 2018 
Ordförande: Thord Byström 
Vice ordförande: Camilla Rönnqvist 
Sekreterare: Eleonor Sjögren 
Kassör: Eva Björnsdotter Lindeberg 
Ledamot: Maria Drangel 
Suppleanter: (1) Conny Hallberg (2) Madelene Dahlgren, (3) Malin Johansson 
 
Revisorer:  Mia Dunder och Thomasine Swahn 
Revisorsuppleanter vakanta 
Valberedning: Tommy Andersson (SK), Michaela Kajrud och Maria Nissilä Andersson 
 
Utskottet för Prov & Tävling: 
Tommy Andersson (IPO) 
Magnus Bergström (drag) 
Thomasine Seyfarth Swahn (bruks & lydnad) 
Madeleine Fantl (bruks & lydnad) 
Beatrice Laurent (bruks & lydnad) 
Helena Åhlander (bruks & lydnad) 
 
Utskottet för Avel & Hälsa: 
Madeleine Dahlgren (arbete med HD och valpkullsinformation) 
Melissa Carlsson, Barbro Kamleitner (arbete med DCM) 
Maria Nissilä (arbete med uppfödare och avel) 
Linda Atmer (arbete med uppfödare och avel) 
Lorentz Ogebjer (mentalitet) 
 
Utskottet för PR/Info:  
Maria Drangel (sk) (webmaster)  
Lisa Druse /  Madeleine Karlsson (redaktör)  
Claes Drangel (Hostmaster)  
Anna Ivarsson (trofén) 
 
Utskottet Exteriör/Utställning: 
Lisa Druse (Utställningsansvarig) 
Thord Byström (Exteriör) 
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Sammanträden 
Under verksamhetsåret 2018 har det hållits 

 1 årsmöte 9 styrelsemöten. 

 1 medlemsmöte 
 
Protokoll har publicerats på Svenska Dobermannklubbens webbsida. 
 
Representation  
Svenska Dobermannklubben har representerats vid följande arrangemang 

 SBKs Organisationskonferens och Kongressen – Lorentz Ogebjer  

 IDC kongress – Madlen Steen 
 
Jubileum – SDK 50 år 
 
2018 arrangerade Svenska Dobermannklubben 50-års jubileumhelg som avhölls på Gålö 
Havsbad med lydnadstävlingar och utställning. 
Rekord i anmälda lydnadshundar, hela 28 anmälda deltagare varav 21 dobermann. 
 
Nästan 50 personer hade slutit upp och deltog på lördagskvällen som firades med en gemensam 
jubileumsmiddag. Som sig bör firade klubben de medlemmar som förtjänstfullt arbetat för klubben 
och rasen. 
 
Följande fick Svenska dobermannklubbens hederstecken för förtjänstfullt arbetet för rasklubben 
 
Camilla Rönnqvist 
Bennie Ohlin 
Eva Ohlin  
Ingela Jakobsson  
Kent Andersson  
Marina Andersson 
Madeleine Nilsson 
Madelene Dahlgren 
Satu Kettunen  
Tommy Andersson 
 
Svenska brukshundklubben förtjänsttecken tilldelades följande: 
 
Brons till Camilla Dahlgren 
Silver till Madelene Dahlgren 
Silver till Camilla Rönnqvist 
Guld till Angelique Lannerwall 
Guld till Lisa Druse 
 

Verksamhetsberättelser från utskotten 

Utskottet för PR & Info  

Redaktör: Lisa Druse jan-okt, Madelene Nilsson nov-dec. 
Trofénansvarig: Anna Ivarsson 
Webbmaster: Maria Drangel  
Teknisk support/hostmaster: Claes Drangel   
Medlemsansvarig: Maria Drangel 
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Tidning  
Tidningen har utkommit med 4 nummer under 2018. Lisa Druse har varit redaktör för nr 1, 2 och 3 
och Madelene Nilsson har varit redaktör för nr 4.  
  
Både tryckning och distribution från tryckeriet Paar i Estland har fungerat bra.  
 
Trofén 
Troféansvarig: Anna Ivarsson 
Trofén har uppdaterats och publicerats löpande under året.  
 
Web/hemsida  
Uppdateringar på hemsidan har skett löpande efter behov och önskemål.  
Samarbetet med utskotten och LO’n som inkommit med uppdateringar har fungerat väl.  
 
SDK facebooksida har under året varit ett komplement till att sprida information  
 
Medlemshantering:  
Medlemshanteringen har under året skötts av Maria Drangel. Det har bestått av dels nyregistrering 
av medlemmar samt även besvarande av frågor via telefon och email.  
 
 

Utskottet för Avel & Hälsa 

Utskottet för Avel & Hälsa har under året 2018 arbetat med:  
 
Avelskonferens: 
I samband med vårt Riksläger sommaren 2018 planerades en avelskonferens. Tyvärr var intresset 
väldigt lågt, varför detta lades på is för att aktualiseras under hösten 2018 istället. 
 
I oktober 2018 hölls en uppfödar-/avelskonferens på Skogsdungens Hunddagis i Stockholm. Trots 
ett ett lågt deltagarantal med 15 personer varav 7 uppfödare var konferensen lyckad. Fokus låg på 
hur vi kunde få upp antalet registrerade dobermann samt registrerade kennlar som vill föda upp 
dobermann. Vidare diskuterades aktuella frågor så som Höftledsdysplasi (HD) och index, 
Dilateradkardiomyopati (DCM), spondylos och Doberman Diversity Project (DDP) samt ett 
mentorskap där erfarna uppfödare kan hjälpa de som är nya eller är i startgroparna att börja föda 
upp dobermann.  
 
Vi var också mycket glada att kunna få välkomna en av världens främsta forskare inom genetik, 
Kerstin Lindblad-Toh från Hundgenetikgruppen som höll ett föredrag om den genetiska 
bakgrunden till många sjukdomar. Vi hade även möjlighet att diskutera ett framtida samarbete 
med henne och hur vi i klubben kan hjälpa till att bidra till forskningen genom att lämna blodprov. 
 
Hundgenetikgruppens symposium: 
Den 20e oktober deltog Linda Atmer och Maria Nissilä Andersson från Utskottet i Avel och Hälsa 
vid Hundgenetikgruppens symposium som arrangerats av Uppsala Universitet (UU), Svenska 
Kennelklubben (SKK) och Sveriges Lantbruksuniversitet (SLU). Här presenterades den senaste 
forskningen inom den genetiska bakgrunden till olika sjukdomar, tex DCM, sköldkörtelproblem, 
tvångssyndrom osv. Även här togs vikten av ett samarbete mellan rasklubbar och 
Hundgenetikgruppen upp. Genom att lämna blodprov till Hundbiobanken kan man vara med och 
bidra till att föra forskningen framåt. 
 
Höftledsdysplasi (HD): 
Svenska Dobermannklubben (SDK) har under året arbetat för att få fram mer underlag för 
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rasklubbens vidare inriktning vad gäller bekämpningsprogram alt. index. HD-gruppen som arbetat 
med att skaffa fram information och statistik upplöstes under hösten då arbetet med att skaffa fram 
information var avslutat.  
Två dispenser gällande att avla på hund med HD C lämnades in till SKK och godkändes med bifall 
från SDK och SBK. Vad som fram kommit under året är att rasen skulle gagnas av att övergå till 
Index. För att kunna använda flera hundar i avel då även hundar med HD C, men fortsatt god 
statistisk översikt och kontroll vilket både SBK och SKK rekommenderar. I nya RAS fastslås att 
SDK kommer att arbeta för att övergå till index 2020.  
  
Dobermann Diversity Project (DDP): 
DDP fortsätter att utöka sin genbank och det finns nu över 1000 Dobermann listade från hela 
världen. Nya forskningssamarbeten och områden listas hela tiden. Ca 10 st Dobermann från 
Sverige lades till under 2018. 
 
Dilaterad kardiomyopati (DCM): 
Klubben har under 2018 köpt in en holterväst för medlemmar att låna/hyra. Klubben arbetar också 
f.n. på en ansökan till SKK att screeningresultaten ska ingå i rasens hälsoprogram (som tidigare 
beslutats på medlemsmöte) och därmed registreras centralt på SKK/Avelsdata. 
 
Rasspecifik Avelsstrategi (RAS): 
Under senhösten/vintern har vi i utskottet för avel och hälsa arbetat med att färdigställa RAS 2019-
2023 och ska sedemera godkännas av SKK under våren 2019.  
 
Verksamhetsplan 2019 Utskottet för avel och hälsa:  

 Under 2019 kommer arbetet med RAS att fortsätta. Synpunkter på utkastet av RAS tas in 

från klubbens medlemmar och nästa skede skickas RAS till SBK fö utlåtande samt SKK för 

godkännande. 

 Efter önskemål från uppfödare planerar utskottet för avel och hälsa att under våren 2019 

arrangera ett föredrag med en fertilitetsexpert. 

 Under avelskonferensen i oktober kom förslaget med mentorskap upp. Därför är ett av 

målen 2019 att fortsätta arbeta med hur detta mentorskap för uppfödare skulle kunna se ut. 

Utskottet för Avel & Hälsa 
Maria Nissilä Andersson, Linda Atmer & Madelene Dahlgren 
 
 

Utskottet Utställning/Exteriör: 

Exteriör: 
 
Ansvarig exteriör: Thord Byström 
Under året har ett nytt domarkompendium färdigställts om 32 sidor, inskickat till SBK/SKK för 
granskning. Dobermannklubben har anmält Thord Byström som föredragshållare med Camilla 
Rönnqvist som bisittare. 
Under året har en ansökan om vidareutbildning inkommit. 
Exteriörbeskrivningar har arrangerats i samband med korningar. 
Under hösten arrangerades ZTP där Thord Byström var testledare 
 
Utställning: 
 
Utställningsansvarig: Lisa Druse 
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2018 arrangerade Svenska Dobermannklubben 50-års jubileumhelg som avhölls på Gålö 
Havsbad med lydnadstävlingar på lördagen. Rekord i anmälda lydnadshundar kunde vi räkna in 
med hela 28 anmälda deltagare varav 21 dobermann. 
SDV-lydnad och Jubileumsvinnare 2018 vanns av Filippa Andersson med Dobvoyage Fabulouse 
Ett stort grattis till alla som fullföljde med fina resultat. 
Stort till Beatrice Laurent och Thomasine Seyfarth Swahn som höll i lydnadstävlingarna 
Tack till vår domare Mia Dunder som skänkte sitt arvode till klubben och våra duktiga skrivare och 
tävlingsledare. 
 
Nästan 50 personer hade slutit upp och deltog på lördagskvällen som firades med en gemensam 
jubileumsmiddag. 
Som sig bör firade klubben de medlemmar som förtjänstfullt arbetat för klubben och rasen. 
  
Svenska Dobermannklubbens hederstecken för förtjänstfullt arbetet för rasklubben utdelades till 
Camilla Rönnqvist, Benny Ohlin, Eva Ohlin, Satu Kettunen, Madeleine Dahlgren, Camilla 
Dahlgren, Madeleine Karlsson, Marina Andersson, Kent Andersson, Ingela Jacobsson och Tommy 
Andersson. 
 
På söndagen arrangerades jubileumsutställning med 59 anmälda hundar  
 
Domare var Natalia Fohkt, Ryssland. 
Ringsekreterare 
Lisa Druse och Eija Leena Hedberg 
 
Vinnartitlar tilldelades följande hundar 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare Bir Afrodite Di Mellion 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare Bim Grumium Fraday 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare junior hane Lillklacks Troy 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare juniortik Vizavi Vera Iz Zoosfery 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare unghane Lealines Ajax 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare ungtik Lealines Aethra 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare veteran hane Diragos Javanth 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare veterantik Lelleton Diamonds Are Forever 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare uppfödargrupp Kennel Adobex 
Certhane och därmed SUCh gick till Brown Chief Barhtez 
Certtik och därmed Such gick till Brown Chief Bakyia 
Birvalp Bäbie´s Garden New Boss In Town, Bimvalp Dobvoyage Lara Croft 
 
 
Varmt tack till Angelique som tillsammans med undertecknat utgjorde Utställningskommittén och 
hade ett stort arbete att ro iland.  Tack till Er medlemmar som hjälpte till före och efter 
utställningen med byggande på fredagen  och röjning på söndagskvällen. 
Vill passa på att också uppmärksamma våra generösa medlemmar och företag som bidrog med 
sponsorpengar och priser så vi hade ett välfyllt prisbord att dela ut. 
 
Kennel Diragos, Camilla Rönnqvist 

Kennel Blazing Expressions, Minna Westerlund 

Emin AB 

Kennel Julietteville´s, Folke Lötborn 

Kennel Giovanni´s Thord & Lisa Byström/Druse 

Angelique & Elias Lannervall 

Adobex kennel, Satu Kettunen & Olof Haggren 



 

8 
 

Mammut Hund & Katt i Lund 

Norra Stockholms Hund&Katt Hotell 

Kennel Mantarey, Mia Lange, Jörgen Wiklund 

InterSilvi AB 

MODECANE 

AW Hundlära. Annika Westerlund 

Forever Aloe Vera Produkter 

Gnesta Hundscenter 

LUPUS 

Four Friends 

 

Höstutställningen ställdes efter stor vånda in då det inte fanns någon som kunde arrangera den i 

området. 

 

Utskottet Prov & Tävling 

IPO 
 
Svenska Dobermannklubben har under året arrangerat 4 st BH prov, 3 st BSL prov, 5 st IPO prov 
och där Rasmästerskapet var en av dem. De lokalområden som har arrangerat tävlingar är 
Stockholms LO, Västra LO:t samt Östra LO:t.. 
 
Rasmästerskap IPO/BSL/FH 
 
Rasmästerskap i IPO/BSL/FH  hölls på Mörkö IP av Stockholms LO. 
Domare var Johan Holmlund & Tommy Andersson. För första gången arrangerades Svensk 
Dobermann Vinnare även för FH hundar, utöver IPO och BSL. Under helgen arrangerades även 
en veteran klass i A-B med hela 5 deltagande ekipage med hundar över 8 år. Segrande veteran 
blev Diragos Javanth, vid tävlingen hela 9,5 år. 
Totalt deltog 17 ekipage, figurerade gjorde Patrik Sturk & Gustav Ebers. 
 
Rasmästare IPO 2018, direktkvalad till IDC IPO VM 2018: 
Sebastian Schauermann med ZTP IPOII Diragos Avalon 
 
Rasmästare BSL 2018: 
Conny Hallberg med LD S IPOI BSLIII Dobforsport Cox 
 
Rasmästare FH 2018: 
Kristina Wahlqvist med IPOIII FHII Diragos Sarek 
 
IDC VM 2018 
Hölls i Slovakien, Lozorno 5-6 Maj. 
 
Det svenska laget bestod av: 
Madelene Dahlgren Alexa European K9 Training Base  83-86-88 (bästa svenska ekipage, 
13e plats) 

Arja Andersson- Red Labels all over onja   5-91-avbr 
Nilla Bengtsson- Cape Secure Angels Kiss   25-88-76 
Eleonor Sjögren-Mea vd Burgstätte   15-86-90 
 
Tommy Andersson var lagledare för det svenska laget.  
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Individuellt guld till Norge genom Ingar Andersen och Olex Chuck Landgraf, silver till Tyskland och 
Daniela Lechner med Buddy vom Hexenzauber och sist men inte minst, svenskfödda Diragos 
Sepultura tävlandes för Finland med sin ägare Tarja Riikonen tog brons. 
 
Lagtävlingen vanns av Tyskland. 
 
Bruks SM IPO 2018 
Camilla Rönnqvist med Diragos Ash 9:e plats 
 
Utskottet IPO har under 2018 bestått av Tommy Andersson 
 
DRAG 
 

SM Drag 
Jonas Elfstrand och Grumium Grissom tog SM-Guld i 10 km lina C-klass och SM silver i combined 
C-klass  
 
Barmarksdrag SM 2018 lina C-klass 
Guld till Jonas Elfstrand & Grumium Grissom 
Silver till Per Fagerström & Jaakko De Wheelock  
 
Pathrik Lindkvist & Sutherlands James Elliott tog ett Silver i kickbike 
 
Utskottet Drag har under 2018 bestått av Magnus Bergström 
 
Rasmästerskap Bruks 
Rasmästerskap i bruks (spår) arrangerades av Västra LO den 1 september.  
 
Det var 10 deltagande hundar, sex stycken i appellklass, tre i lägre klass och en i elitklass.  
 
Rasmästare blev den regerande rasmästaren Madeleine Fantl  med sin SE BCH SE-UCH SPH III 
LD II SDV-BRUKS 17 & 18 KORAD Dobvoyage Iham, de tog även CERT och blev därmed 
brukschampion.  
 
Rasmästerskap Lydnad 
Rasmästerskap i lydnad arrangerades den  9 juni på Gålö havsbad i samband med klubbens 50-
års firande och jubileumsutställning.Det var 21 anmälda ekipage 
 
Rasmästare Filippa Andersson med Dobvoyage Fabulouse 

2:a Astrid Steen med Grumium Frost 
3:a Bennie Ohlin med Jean Dark Sweatheart 
4:a Elisabeth Celle med Jean Dark Untold 
5:a Helena Åhlander med Dobvoyage Honda 
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Övriga resultat: 
Startklass 
1:a Filippa Andersson med Dobvoyage Fabulouse 192p 
2:a Astrid Steen med Grumium Frost 177,5p 
3:a Bennie Ohlin med Jean Dark Sweatheart 177p 
 
Klass1 
1:a Elisabeth Celle med Jean Dark Untold 269p 
2:a Helena Åhlander med Dobvoyage Honda 260p 
3:a Minna Westerholm med Ava Amelie 259p 
 
Klass3 
1:a Madeleine Fantl med Dobvoyage Iham 140p 
 
 

Bruks- och lydnadsutskottets verksamhetsberättelse för 2018 

Utskottet hade ett inledande möte mars där riktlinjerna för årets arbete lades upp. 
Yvonne Schollin avgår och ersätts av Helena Åhlander. Vi bestämde att fortsätta i våra två 
ansvarsområden där Madeleine och Helena inriktar sig på bruks och Thomasine och Beatrice på 
lydnad. Alla hjälps åt vid träffar av olika slag.  
 
Thomasine och Beatrice anordnade en lydnadsträff i Täby den 21/4 och antal deltagare var 10 
stycken. Utvärderingen från föregående år visade att antalet platser till lydnadsträffar bör vara 
begränsade till max 10 för att träffen ska kännas värdefull för deltagarna. 
 
Vidare anordnades en bruksträff den 10/8. Inför träffen lades information ut på olika 
dobermannsidor på FB. Dock så var antalet anmälda deltagare för få varpå träffen ställdes in.  
 
Mycket energi lades på arbetet med lydnads-RM den 9 juni på Gålö havsbad i samband med 
klubbens 50-års firande och jubileumsutställning. Vi gjorde flera inlägg på sociala medier inför 
tävlingen och fick mycket god respons från klubbens medlemmar vilket resulterade i hela 21 
anmälda ekipage. Vi hjälptes åt för att få sponsorer och fick ihop ett rikligt prisbord.  
 
Sammanfattningsvis kan vi konstatera att officiella lydnadstävlingar bör hållas på en etablerad 
klubb – det blir annars mycket extraarbete. Vi ser ett behov av att ha en utbildad 
tävlingssekreterare i klubben vid officiella tävlingar. 
Vi i bruks - och lydnadsutskottet fick i uppdrag att uppdatera RAS. I samband med det arbetet 
noterade vi att antalet tävlande dobermann har gått ner. Vi la ut en frågeställning på FB i gruppen 
Dobermann-Sverige.  Syftet var att få fram vilka faktorer som påverkat att hundföraren valt bort 
tävlandet. 
 
Sammanfattningsvis visade det sig att en stor orsak är okunskap kring de tävlingsgrenar som 
finns, en annan att hundar blivit sjuka eller att man valt bort tävlandet av privata skäl. Efter 
telefonkonferens bestämde vi att bemöta reaktionerna genom inlägg på FB och annons i tidningen 
där vi tackade och informerade att det under 2019 kommer våra träningsträffar innehålla en del 
presentation av tävling kring de olika grenarna inom Bruks och lydnad.  
 
Vi fick även uppdraget att sammanställa medlemmarnas åsikter kring regelrevideringen i bruks 
och lydnad. Genom inlägg på FB uppmanade vi medlemmarna på detta, sammanställde och 
vidarebefordrade till SBK.  
 
Bruks och Lydnadsutskottet 
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Beatrice Laurent, Madeleine Fantl, Thomasine Swahn och Helena Åhlander, SK Thomasine 
Swahn.  
 

Dobermanntrofén 2018: 

53 ekipage har deltagit i dobermanntrofén 2018 
 
Vinnare av totaltrofén blev Madeleine Fantl och SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 KORAD 
Dobvoyage Iham, ekipaget tog segern för andra året i rad, grattis !  
 
Årets rookie blev Astrid Steen och KORAD Grumium Frost, grattis ! 
 
 
Resultat totaltrofén: 
 

1 
 SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 KORAD 
Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 

2 SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 

3 
KORAD RLD N RLD F RLD A SERallyCh LD S 
SDV-16 Hjälm's Baara Chatrine Strandli 

4 LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 

5 
Nord JV-15 Nord V-15 SDV ungh-16 SDV-17 
NordDV-17 SDV-18 BH Korad Grumium Faraday Mia Lange 

6 
KORAD BH LPI SPH I RPH I RLD N RLD F RLD 
A Gina vom Dragonerreich Anna Ivarsson 

7 
IPOI KORAD SE JV-16 SE v-17 SEUCH 
Dobvoyage Krut 

Thomasine 
Seyffart 

8 KORAD ZTP IPOIII Diragos Ash Camilla Rönnqvist 

9 Jean Dark Wink Wink Bennie Ohlin 

10 
BH AD UHP KORAD ZTP SG1A IPO3 Cape 
Secure Desert Breeze Nilla Bengtsson 

 
 
Segrare deltrofér: 
 

Bruks 
SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 KORAD 
Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 

IPO ZTP IPOII Diragos Avalon 
Sebastian 
Schauermann 

Lydnad 
KORAD RLD N RLD F RLD A SERallyCh LD S SDV-
16 Hjälm's Baara Chatrine Strandli 

Övrig 
KORAD RLD N RLD F RLD A SERallyCh LD S SDV-
16 Hjälm's Baara Chatrine Strandli 

Utställning Lillklacks Tim Lise-Lott Lindkvist 

 
 
Årets högsta:  
 

Utställning Lillklacks Tim Lise-Lott Lindkvist 

HTM1 
KORAD RLD N RLD F RLD A SERallyCh 
LD S SDV-16 Hjälm's Baara Chatrine Strandli 
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FS1 
KORAD RLD N RLD F RLD A SERallyCh 
LD S SDV-16 Hjälm's Baara Chatrine Strandli 

Rallylydnad 
Nybörjare 

SEUCH Lp 1 LP 2 SPH 1 SCH 1 RLD N 
Molecularis Campari Gabrielle Svahn 

Rallylydnad 
Fortsättning RLD N RLD F Danoxi Black Best Anna Ivarsson 

Appell Rapport RLD N RLD F Danoxi Black Blitz Anna Ivarsson 

Appell Spår 

Nord JV-15 Nord V-15 Sdv ungh-16 Sdv-
17 Norddv-17 BH Korad 
Grumium Faraday Mia Lange 

Appel Sök LD S Jean Dark Sweetheart Eva Ohlin 

Lägre klass spår LP1 BH Korad ZTP Dobvoyage Honda Helena Åhlander 

Lägre klass sök 
SEUCH Lp 1 LP 2 SPH 1 SCH 1 RLD N 
Molecularis Campari Gabrielle Svahn 

Elit klass spår 
 SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 
KORAD Dobvoyage Iham Madeleine Fantl 

Startklass lydnad LD S Dobforsport Cox Conny Hallberg 

Lydnadsklass 1 SE JV-16 LD S  BH Ava Amelie Minna Westerholm 

Lydnadsklass 3 
 SE-UCH SPH III LD II SDV-BRUKS 17 
KORAD Dobvoyage Iham Madelene Fantl 

IPO1 KORAD IPOI Diragos Avicii Elaine Holappa 

IPO2 ZTP IPOIII Diragos Avalon 
Sebastian 
Schauermann 

IPO3 KORAD ZTP IPOIII Diragos Ash Camilla Rönnqvist 

BSL1 IPOI BSLI Dobforsport Cora Michaela Kajrud 

BSL2 LD S IPOI BSLII Dobforsport Cox Conny Hallberg 

BSL3 
BH KORAD IPO1 BSL3 Cape Secure 
Conqueror Ella Samuelsson 

FH2 IPOIII FHI FHII Diragos Sarek Kristina Wahlqvist 

 
Fullständiga resultat är publicerade på hemsidan. 
 
 
  
 

Registerstatistik 
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MH och Korningar 

LO´na står för största andelen mentaltester och flertalet tester var inbokade under 2018 
 
 

SDK Måluppfyllelse 2018 

Svenska Dobermannklubbens verksamhetsmål för 2018 var att fullgöra sin del av ansvaret 
för: 
 

• Engagera medlemmar till aktivt medlemskap i dobermannklubben och som funktionärer. 
• Supporta uppfödare för att öka antalet registreringar av rasen. 
• Rasens avelsfrågor i enlighet med av Brukshundklubben och Kennelklubben upprättade 

riktlinjer. 
• Handlingsplaner upprättas som stödjer framdrift av verksamhetsmål 2018, och följas upp 

löpande under året samt delges medlemmarna vid medlemsmöten. 
• Genomföra 50 års Jubileumsår för Svenska Dobermannklubben 

 
Genom specifika de specifika aktivitetsmålen: 

• Skapa engagemang och generera nya medlemmar, under 2018 har flera träningsträffar, 
läger anordnats och arbetsgrupper arbetat för att engagera befintliga medlemmar genom 
att erbjuda support och evenemang. Antalet aktiviteter som genomförts inom olika områden 
är det högsta på många år, vilket visar på att arbeten i utskotten varit framgångsrikt med de 
nytillsatta funktionärerna inom de olika utskotten. Antalet medlemmar har fortsatt varit av 
något minskande trend, i likhet med övriga bruksraser och registreringsstatistik för rasen. 

• Genomföra Jubileumsutställningen, ett lyckosamt och trevligt arrangemang som fick gott 
betyg av tävlande och besökande. 

• Genomföra avelskonferens, avelskonferens genomförd med inriktning på genetik och 
övriga hälsofrågor, evenemanget var uppskattat av deltagarna. 

• Genomföra riksläger 1) IPOläger 2) Lydnad/nosework/Rallylydnad läger, samtliga läger 
genomförda med rekordstort deltagande totalt, flertalet deltagare uppskattade den 
uppdaterade lägerformen och minskat antal dagar (helgläger) samt de nya grenarna. 

• Fortsatt arbete med HD frågan, har bearbetats genom utskottet för Avel & Hälsa 
tillsammans med en arbetsgrupp bestående av medlemmar. Slutligen har en ansökan om 
HD Index skickat in till SKK som förändring i Hälsoprogrammet. Support med 
dispensansökan för hundar med HD C har fastställts till dess att Index träder i kraft (2020) 

• Inköp av Holterväst för att främja att fler hundar screenas, inköp har gjorts av 
Holterväst och har aktivt lånats ut till klubbens medlemmar. 

 
 

Slutord 

Verksamhetsåret är till ända och styrelsen kan konstatera att det har varit ett mycket innehållsrikt 
år. Styrelsen för Svenska Dobermannklubben har gjort sitt bästa för att värna om dobermann och 
för att driva och utveckla klubbens verksamhet i en positiv riktning och samförstånd, i enlighet med 
fastställd avelspolicy och prioriterade hälsomål. 
SDK’s måluppfyllelse har förbättrats under 2018 . Detta är ett resultat av aktiva utskott och nya 
engagerade funktionärer inom utskott och LO’n. Att entusiasmera medlemmar till aktivt 
klubbarbete i utskott, LO’n eller på annat sätt bidra till att SDK fortsätter att utvecklas, bör även 
fortsatt vara huvudmålet 2019 tillsammans med arbetet att uppdatera rasens Hälsoprogram, RAS 
och domarkompendie. 
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Vi vill tacka alla medlemmar som arbetat och fört fram klubben och vår ras under det 

gångna året. 
 
 

Thord Byström    Camilla Rönnqvist    
Eva Björnåsen Lindeberg   Eleonor Sjögren  

  
Maria Drangel    Conny Hallberg    
Madelene Dahlgren                      Malin Johansson  

  
 
 
 
 

VERKSAMHETSMÅL 2019 

Svenska Dobermannklubbens verksamhetsmål för 2019 är att fullgöra sin del av ansvaret 
för: 
 

• Engagera medlemmar till aktivt medlemskap i dobermannklubben och som funktionärer. 
• Supporta uppfödare för att öka antalet registreringar av rasen. 
• Rasens avelsfrågor i enlighet med av Brukshundklubben och Kennelklubben upprättade 

riktlinjer. 
• Handlingsplaner upprättas som stödjer framdrift av verksamhetsmål 2019, och följas upp 

löpande under året samt delges medlemmarna vid medlemsmöten. 
• Slutföra uppdatering av Hälsoprogram, RAS och domarkompendie. 

 
ANSVARSOMRÅDEN  

• HS ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med fastställda förenings- 
utställningsbestämmelser, SBK:s tävlingspolicy, SDK verksamhetsmål, SDK budget och 
rutiner.  

 
Genom de specifika aktivitetsmålen: 

• Skapa engagemang för medlemmar genom aktiviteter och träffar 
• Supporta nya uppfödare av rasen 
• Genomföra avelskonferens 
• Genomföra riksläger  
• Att anordna träningsträffar för att ge möjlighet att fler kommer igång och generera ökad 

kunskap för de olika Bruks & Lydnadsgrenarna.  
• Att stimulera fler dobermannägare till att komma ut på prov genom de årliga 

Rasmästerskapen (RM) som arrangeras. Samt att verka för att dessa arrangeras varje år. 
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VERKSAMHETSBERÄTTELSER FRÅN LOKALOMRÅDEN 

 

Verksamhetsberättelse för SDK Östra LO verksamhetsåret 2018 

 
Östra lokalområdet har under året 2018 haft 2 st mentalbeskrivningar (MH), 
dessa anordnades den 21 april och 17 oktober. 
 
Ett MT (mentaltest) arrangerades 24 november på Lövsättra, Vallentuna. Detta arrangerades av 
Östra LO i Stockholm/Vallentuna då den ursprungliga arrangören ville ställa in arrangemanget och 
Östra hade intresse och möjlighet att arrangera istället. 
 
Den 5 juli och 23 september arrangerades tävlingar för IPO/BSL. 
 
Även ett antal samträningstillfällen har arrangerats. 
 
Östra LO hade också viljan och möjligheten att arrangera ett ZTP i september, men nekades 
arrangörskap av huvudstyrelsen, vilket Östra LO beklagar och tycker är tråkigt. 
 
Styrelsen har under året bestått av: 
 
 Sofia Norlin  Ordförande 
 Camilla Dahlgren      vOrdförande   
 Maria Drangel  Kassör 
 Frida Doggsen  Sekreterare 
 Ella Samuelsson  Ledamot 
 Morgan Norlin  Suppleant 
 
Revisor har varit Anders Ohlsson, valberedningen har varit vakant och därmed legat på styrelsen. 
 
Under året har ett årsmöte, ett konstituerande möte, två styrelsemöten och några arbetsmöten 
hållits. 
 
Rapport om uppfyllande av mål 
 
2018 års mål: 
 Mål för arbetet inom Östra LO:t under år 2018 är att verka för: 

- att ge medlemmarna möjlighet till mentalbeskrivning och mentaltest 
- att ge medlemmarna information och möjlighet till träning 
- att gagna medlemmarnas möjligheter att delta på tävlingar. 

 
 Följande aktiviteter genomfördes under 2018 för att uppfylla ovanstående mål. 
 

 Årsmöte 2018-02-08 

 MH 21 april och 17 oktober 

 MT 24 november 

 IPO/BSL tävlingar 5 juli och 23 september. 

 Flertal samträningar 
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Styrelsen vill framföra ett stort tack till de som medverkat till att Lo:ts aktiviteter har kunnat 
genomföras på ett trevligt och bra sätt! 
 
 

Verksamhetsmål för SDK Östra LO år 2019 

 
Mål för arbetet inom Östra LO:t under år 2019 är att verka för: 

- att ge medlemmarna möjlighet till mentalbeskrivning och mentaltest 
- att ge medlemmarna information och möjlighet till träning 
- att gagna medlemmarnas möjligheter att delta på tävlingar. 

 
 Följande aktiviteter är inplanerande under år 2019 för att nå ovanstående mål: 
 

 Årsmöte 2019-02-13 

 Arrangera årsmöte för SDK 2019-03-23 

 Flertal MH under året 

 Samträningstillfällen, mestadels IPO 

 BH prov 6 juni 

 IPO/BSL prov den 7 juli, 15 september och 12 oktober 

 FH prov 13 oktober 

 Provledarutbildning om önskemål finns 

 Tillfälle för hjärtscreening under hösten om önskemål finns 
 

Verksamhetsberättelse för SDK Stockholms LO 2018 
 
Verksamhetsberättelse 2018-01-01-2018-12-31  

 LO ́t höll årsmöte den 9 februari på LO´t s område med 6 närvarande medlemmar  
 Styrelsen har haft 4 protokollförda möten under året och vid behov täta 
 telefonkontakter  
 I samarbete med HS avhölls Svenska Dobermannklubbens 50-års jubileum på Gålö helgen 

9-10 juni. 
 LO´ts styrelse och medlemmar stod för allt det praktiska arrangemanget, anmälningar, 

katalog, priser, bygge av utställning och lydnad. 
 Stort tack till Beatrice Laurent och Thomasine Seyfarth Swahn som höll i 

lydnadstävlingarna 
 Tack till vår domare Mia Dunder som skänkte sitt arvode till klubben. 

 

På lördagskvällen anordnades jubileumsmiddag där hela 50 medlemmar deltog. Vi började kvällen 
med fördrink där vi serverades goda snittar som Angelique fixat. 

50-talet personer hade slutit upp och deltog på lördagskvällen som firades med en gemensam 
jubileumsmiddag. Som sig bör firade klubben de medlemmar som förtjänstfullt arbetat för klubben 
och rasen. Där hedrades några av LO´ts medlemmar för sitt arbete för klubben: Satu Kettunen, 
Camilla Rönnqvist, Tommy Andersson och Madeleine Dahlgren, Ingela Jacobsson och Madeleine 
Karlsson med SDK´s eget förtjänsttecken. 
 

 På söndagen arrangerades jubileumsutställning. Domare var Natalia Fohkt, Ryssland. 
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Vinnartitlarna vanns av: 
 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare Bir Afrodite Di Mellion 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare Bim Grumium Fraday 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare junior hane Lillklacks Troy 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare juniortik Vizavi Vera Iz Zoosfery 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare unghane Lealines Ajax 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare ungtik Lealines Aethra 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare veteranhane Diragos Javanth 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare veterantik Lelleton Diamonds Are Forever 
SDK-V-2018 Jubileumsvinnare uppfödargrupp Kennel Adobex 
SDV-V-2018 Jubileumsvinnare lydnad Filippa Andersson med Dobvoyage Fabulouse   
Birvalp Bäbie´s Garden New Boss In Town, Bimvalp Dobvoyage Lara Croft 
 
 
Vi vill passa på att också uppmärksamma och tacka våra generösa medlemmar och företag 
som bidrog med sponsorpengar och priser så vi hade ett välfyllt prisbord att dela ut. 
 

Mia Dunder, Kennel Diragos Camilla Rönnqvist, EMIN AB, 

Kennel Blazing Expressions Minna Westerlund, Kennel Julietteville´s Folke Lötborn 

Kennel Giovanni´s Thord & Lisa Byström/Druse, Angelique & Elias Lannervall 

Adobex kennel, Satu Kettunen & Olof Haggren, Mammut Hund & Katt i Lund 

Norra Stockholm Katt & Hund Hotell, Kennel Mantarey, Mia Lange, Jörgen Wiklund 

InterSilvi AB, MODECANE, AW Hundlära. Annika Westerlund, Gnesta Hundscenter, LUPUS Four 

Friends, BRIT Carnilove, Gålö Havsbad 

 Höstutställningen ställdes tyvärr in då det inte fanns någon som hade möjlighet att 
arrangera den. 

 Mental test, uppfödare (MT) 2018-10-28: 8 hundar, varav 6 passerat med godkänt resultat 

 ZTP test 2018-09-15: 10 hundar deltog.  
 Mentalbeskrivning (MH) 2018-08-19: 8 väldigt representativa dobbisar deltog, alla med 

godkänt resulttat 
 Exteriörbeskrivningar för Thord Byström och Lisa Druse  
 Uthyrning av klubbstuga. Klubbområet har hyrts ut till enskilda medlemmar, uppfödare och 

kurser, Labradorklubben och träningsdagar. 
 Under sommaren har träningen fortsatt på klubben Sommarträning med öppet hus  
 

Övrigt  
Under året har medlemmar haft möjlighet att köpa läsk, godbitar m.m. LO ́t har bjudit på kaffe.  

LO ́t gratulerar alla medlemmar som kommit ut på tävlingsbanan.  

Styrelsen för Stockholms LO vill tacka alla medlemmar för all hjälp vid våra aktiviteter under 2018 
Under året har många resurskrävandet aktiviteter arrangerats inom LO ́t som endast har varit 
genomförbara med hjälp av våra medlemmar.  

Thord Byström Ordförande  Angelique Lannervall Vice ordförande 

Satu Kettunen Kassör  Päivi Siltala ledamot 

Lisa Druse sekreterare  Olof Haggren Suppleant  
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Verksamhetsmål för SDK Stockholms LO 2019 

Verksamhetsplan Stockholms LO 2019 
 
LO´t planerar för följande verksamhet under 2019. Under året kan denna plan komma att 
uppdateras efter önskemål från våra medlemmar. 
 
Årsmöte 
Medlemsmöte 
Månadsträffar med träning av olika grenar under sommarhalvåret maj-okt 
Träningsträffar tisd-torsdagar vid intresse 
Inofficiell utställning alla raser 
Handlerträning 
Uthyrning av området 
MH och korning 
 
 

Verksamhetsberättelse för SDK Södra 2018  

 
Styrelsen för Södra Lokalområdet avger följande verksamhetsberättelse för 
verksamhetsåret 2018 
 
Styrelsen har under verksamhetsåret haft följande konstellation: 
Ordförande Linda Blasiusson 
Vice ordförande Vakant 
Sekreterare Rebecka Årestad 
Kassör Eileene Borgström 
Ledamot Gabrielle Svahn 
Ledamot Vakant 
Suppleant Vakant 
Suppleant Vakant 
Revisor Eva Ohlin 
Revisor Lena von Berger 
Revisorsuppleant Vakant 
Revisorsuppleant Vakant 
Valberedning Vakant 
Webbmaster Sara Englund 
Redaktör medlemsblad Vakant 
 
Styrelsen: 
Styrelsen har under året genomfört fem protokollförda styrelsemöten inklusive det konstituerande 
mötet i samband med årsmötet 2018-03-11. 
Under verksamhetsåret har ett ordinarie årsmöte hållits 2018-02-11 samt ett extra årsmöte 
2018-03-11 på grund av att visst ekonomiskt underlag behövde kompletteras. 
Under verksamhetsåret har ett medlemsmöte och ett årsmöte genomförts. 
 
Representation: 
Ingen från SDK Södra LO har deltagit vid SBK Skånedistriktets möten. 
Rebecka Årestad Sida !1 av !3 
 
Tävling: 
SDK Södra LO har inte arrangerat någon officiell tävling 2018. 
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Utställning: 
SDK Södra LO hade inte ansökt om att arrangera någon officiell utställning för verksamhetsåret 
2018. En intresseförfrågan om att arrangera en inofficiell utställning under 2018 gick ut till 
medlemmarna, 
dels på ett medlemsmöte och dels via Facebook och mail. Intresseförfrågan resulterade 
enbart i ett fåtal svar varför styrelsen bedömde att det inte fanns underlag för SDK Södra LO att 
arrangera en inofficiell utställning. 
 
WIP (Webb, info och PR): 
Under verksamhetsåret har SDK Södra LO inte givit ut det tryckta medlemsbladet på grund av att 
det inte funnits resurser till att arbete med detta. Hemsidan och Facebooksidan har uppdaterats 
vid 
behov, t ex för att kalla till möten, gemensamma aktiviteter samt för att sprida information om 
medlemmarnas framgångar i olika tävlingssammanhang. SDK Södra LOs webbmaster har skapat 
en 
Google Drive för styrelsen där man kan dela protokoll, checklistor samt spara mallar och loggor så 
att all dokumentation är tillgänglig för hela styrelsen. 
 
Aktiviteter: 
SDK Södra LO har under verksamhetsåret arrangerat tre medlemsaktiviteter: 
1. Medlemsmöte med fika och efterföljande fri gemensam träning på Adseke hundskola. 
2. Medlemsaktivitet med korvgrillning och träning på Hässleholms hundungdoms agilitybana där 
närvarande fick träna agility med Camilla Karlsson, som tillsammans med laget Go4it knep ett 
SM-brons 2017. Camilla bjöd dels på uppvisning genom sina fyrbenta kamrater Izo och Zack 
och därefter fick närvarande träna agility under Camillas professionella ledning. 
3. Årets sista medlemsaktivitet hölls på Ruckelbo, hos Kent och Marina Andersson. SDK Södra 
LO bjöd på fika och ett arrangemang med en inofficiell lydnadstävling, ett dobbisrace och SBKs 
tävling ”hur duktig är din hund”. 
 
Studiefrämjandet: 
Då SDK Södra LOs tidigare kontaktperson på Studiefrämjandet gått i pension har en ny kontakt 
etablerats för fortsatt planering inför 2019. 
 
 

Aktivitet När Var  

Årsmöte 2018-02-11  
 

Ruckelbo  

Årsmöte 2018-03-11 Ruckelbo Inkl konstituerande 
möte. 

Planeringsmöte 2018-04-10  
 

Hoby Mosse  

Medlemsmöte 2018-04-15 Adseke hundskola Möte samt fri träning 

Aktivitet och 
styrelsemöte 

2018-05-13 Hässleholms 
hundungdom 

Agilityträning med 
Camilla 
Karlsson 
 

Styrelsemöte 2018-07-12 Östra Vemmenhög  

LO-mästerskap 2018-10-06 Ruckelbo  

Styrelsemöte 2018-11-29 Hoby Mosse  

 
Aktivitet/möte När Var 
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Verksamhetsmål för SDK Södra Lokalområdet 2019 

 
SDK Södra Lo har satt upp följande mål för verksamhetsåret 2019: 
• Att få in fler engagerade medlemmar till styrelsen för att på så vis kunna fortsätta driva SDK 
Södra LO som lokalområdesklubb. 
• Att arrangera medlemsdagar med varierande innehåll för att öka intresset för att aktivera sin 
brukshund och inspirera till en ökad gemenskap och kunskapsdelning inom lokalområdet. 
• Att arrangera ett träningsläger den 13-14/4 2019 i Ormanäs. 
• Att arrangera rasmästerskap i lydnad i Degeberga i augusti 2019 och i samband med detta även 
arrangera såväl en officiell rasspecial samt en inofficiell utställning för alla raser. 
• Att arrangera ett LO-mästerskap under hösten. 
 
 

Verksamhetsberättelse för SDK Mellansvenska LO 2018 

Verksamheten i Mellansvenska LO: t blev tyvärr sent uppstartat av oklar anledning. Det så kallade 
årsmötet genomfördes med 3 deltagande som trots allt beslutade göra ett försök att hålla 
lokalområdet levande. 
 
Styrelsen har förutom årsmötet hållit 2 protokollförda styrelsemöten. 
 
Under 2018 har en spårkurs med Mattias Samuelsson genomförts i trakten kring Arvika. Med 
finfina spårmarker ,toppeninstruktör och entusiastiska elever blev kursen mycket lyckad. 
 
Kursen i Specialsök har flyttats fram till 2019 
 

Verksamhetsmål för SDK Mellansvenska LO 2019 

 
Målet för 2019 är att fortsätta att öka engagemanget med verksamhet för våra dobermannägare i 
denna del av landet. 
 
Vi ska planera för en kurs i specialsök under våren och står som arrangörer av IGP -RM för 
Svenska dobermannklubben 7-.8 augusti med inträning 6 augusti 2019 Förslaget är att RM 
genomförs i Arvika där det finns lämpliga lokaler/ytor att tillgå för ett bra pris. Finns tillgängliga 
funktionärer i SBK-klubbar både i Arvika och Forshaga. 
 
Vi hoppas även kunna vara behjälpliga om vi har uppfödare som vill ha hjälp med arrangemang av 
MH eller MT. 
 

Verksamhetsberättelse för SDK Västra lokalområde 2018 

Svenska Dobermannklubbens Västra LO inledde verksamhetsåret 2018 med en gemensam 
träningsträff och efterföljande medlemsmöte i en träningshall i Skövde. Träffen och mötet var 
välbesökt och deltagarna kunde träna och prova på lydnad, handling, balansträning på pilatesboll, 
nosework, skyddsträning med figurant Fredrik Wennbom och rallylydnad. Klubben tackar Fredrik 
Wennbom så mycket för att han ställde upp och figgade våra hundar!  
 
I mars arrangerade SDK Västra LO hjärtscanning. De som önskade kunde hyra Siw Ivarssons 
holterväst och den 23 mars ultraljudsscannade Lennart Nilsfors våra dobermann. På så vis kunde 
tio dobermann bli undersökta enligt konstens alla regler till det facila priset av lite drygt 2000 kr. Vi 
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tackar Siw Ivarsson för att hon hyr ut sin väst och Lennart Nilsfors för att han åkte hela vägen till 
Trollhättan för att scanna våra hundar.  
 
Nästa aktivitet inträffade i augusti, då SDK Västra LO arrangerade BH-, BSL- och IPO-prov på SK 
Såtenäs. Bo Stigsson dömde, Fredrik Stewenhag figgade och Marie Wiklund var provledare. Vi 
tackar er alla så väldigt mycket! Tack till SK Såtenäs som lånade ut planen och klubbstugan! Det 
kom tre dobermann till start, vilket vi fann mycket glädjande. Snyggt jobbat Mia Lange med 
Grumium Faraday, Minna Westerholm med Ava Amelie och Conny Hallberg med Dobforsport 
Cox! Härligt att flera är på gång och visar upp sina fina hundar på tävlingsbanorna!  
 
I september arrangerade vi rasmästerskap i bruksspår. Det blev ett riktigt välbesökt arrangemang 
med hela tio deltagande hundar, sex stycken i appellklass, tre i lägre klass och en i elitklass. 
Dagen till ära kammade vår rasmästare Madeleine Fantl med sin SE BCH SE-UCH SPH III LD II 
SDV-BRUKS 17 & 18 KORAD Dobvoyage Iham hem ett CERT och blev därmed brukschampion. 
Våra domare, Anders Wennerberg och Maria Laurén, var precis som vi oerhört imponerade. Vi vill 
tacka dem för att de ställde upp och dömde! Vi vill tacka Mullsjö BHK som hyrde ut klubblokalen, 
appellplanen och alla tillbehör vi behövde. Vi vill tacka Tomas Fransson som ställde upp som 
tävlingsledare och som hjälpte oss med kontakt med markägaren. Vi vill givetvis tacka alla 
klubbens funktionärer; Thomas Karlsson, Camilla Dahlgren, Emily Johansson, Siw Ivarsson, 
Conny Ivarsson, Anna Ivarsson, Eva Ohlin, Cattis Olofsson. Hoppas att jag inte glömde någon nu! 
Vi vill också rikta ett varmt tack till Ewa och Christer Andersson och Helene Johansson för all hjälp 
med skogsspåren! Stort tack till alla tävlande som hade sportsligt uppförande och bidrog till den 
goda stämningen! 
 
Den 30 september öppnade Thomas Karlsson upp sitt hem och sin fullutrustade träningsplan för 
oss. Det blev ZTP-träning, skotträning, lydnadsträning, skyddsträning med Thomas Karlsson som 
figurant och mycket annat. Vi grillade, fikade, pratade hund och hade medlemsmöte. Tusen, tusen 
tack för detta Thomas! Guld värt! 
 
Året avslutades med ett BH- och IPO-prov på SK Björnåsen. Peter Andréasson dömde, Johan 
Kruse figgade och Nilla Bengtsson var provledare. En dobermann, Briska’s Jennie med sin förare 
Vibeke Alver, kom till start, vilket vi är väldigt glada över. Stort tack till SK Björnåsen för hyra av 
klubben! Stort tack till Peter som dömde och till Johan Kruse som figgade! Stort tack till våra och 
SK Björnåsens medlemmar som ställde upp som funktionärer! 
 
Medlemmar i SDK som bor i Västsverige har under året tävlat framgångsrikt med sina hundar i 
flera grenar. Två ekipage genomförde godkända ZTP i Danmark. Det var Linn Stensrud med Tahi-
Réme Bali och Nilla Bengtsson med Cape Secure Desert Breeze. Det var ett mycket välbesökt 
arrangemang med trevlig stämning, mycket trevlig domare och mycket trevliga funktionärer. 
Klubben arrangerade även AD-prüfung (tyskt UHP), vilket tre svenska hundar deltog i och blev 
godkända. 
 
Flera dobermann i SDK Västras distrikt har visat framtassarna i utställningsringarna under året, 
BIR- och BIM-placeringar samt CERT kan läggas till meriterna. Swedish Pride Andromeda "Roma" 
har bland annat lyckats ta en finalplats och placering V4 på IDC Sieger Show i Bratislava, tagit 
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hem titeln Champion Montenegro (ME CH) och blivit Rostock Siegerin 2018 (V1, CAC, CACIB och 
BOB).  
 
Flera deltog på rasmästerskapet i bruksspår och några har visat framtassarna inom bruksgrenen 
rapport.  
 
Det känns riktigt kul att flera ekipage är på gång! 
 
Under året har Beatrice Hansen arrangerat gemensamma hundpromenader och träningsträffar 
med fokus på mondioring och störningsträning. Arrangemangen har annonserats på vår 
Facebooksida. Samtliga träffar har varit välbesökta av såväl dobermannägare som de som är 
intresserade av rasen.  
 
I SDKs totaltrofé placerade sig Anna Ivarsson med KORAD BH LPI SPH I RPH I RLDN RLDF 
RLDA Gina vom Dragonerreich på sjätte plats och Nilla Bengtsson med BH AD KORAD ZTP 
SG1A IPO3 Cape Secure Desert Breeze på tionde plats. Vi hoppas på att alla ekipage som tävlar 
skickar in sina resultat till trofén för att visa upp våra duktiga, allsidiga hundar.  
 
Tyvärr ligger klubbens hemsida nere. Det har visat sig att det script hemsidan är byggt på inte 
längre stöds av företaget hemsidan är upplagd på.   
 
Styrelsen för SDK Västra LO tackar så mycket för det här verksamhetsåret och önskar alla stort 
lycka till under 2019! 
 
Vid tangenterna, Nilla Bengtsson 
 
 

Verksamhetsmål 2019 SDK Västra Lokalområde 

 
Då flera medlemmar efterfrågar KORNING kommer klubben att försöka arrangera ett mentaltest 
och en exteriörbeskrivning i distriktet.  
 
Det finns en ambition om att bygga upp en ny hemsida, så att vi kan nå ut till våra medlemmar och 
till potentiella nya medlemmar. 
 
SDK Västra LO kommer att fortsätta att arrangera gemensamma hundpromenader och 
träningsträffar som är öppna för alla med ett intresse för vår underbara ras Dobermann.  
 
Dessutom kommer SDK Västra LO att arrangera ringträningar.  
 
SDK Västra LO önskar alla medlemmar ett riktigt härligt och lyckosamt 2019! 
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Verksamhetsberättelse för SDK MellanNorrlands LO 2018 

Styrelsen har under året bestått av: 
Ordförande  Torbjörn Eriksson 
Vice ordförande Camilla Johansson 
Kassör  Mikael Westberg 
Sekreterare  Pether Öhlén 
Ledamot  Emma Pettersson 
Suppleant   
Styrelsen har under året haft 1 st möten. 
 
 
Under 2018 har ingen verksamhet bedrivits. 
 
 

Verksamhetsmål för SDK MellanNorrlands LO 2019 

Klubben planerar ha en lydnadsträningsträff under Svenska vinnarutställningen i Sundsvall 2019. 

Träffen sponsras av Norrlands Härdindustri AB som står för lokalhyra samt arvode till instruktör 
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Balans och resultatrapport 2018 
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Budget 2019 och preliminär budget 2020 

 

Intäkter 
Budget 
2019 

Prel budget 
2020 

Medlemsavgifter 65000 65000 

Annonsintäkter 1500 1500 

RM 0 0 

Riksläger 25000 25000 

Avelskonferens 0 0 

Tävlingsintäkter, BH/MH/exteriör 
m.m 2000 2000 

Övriga intäker 
(holterhyra/träningsträffar) 3000 3000 

Raskompendie återbet tryck SKK 3000 0 

klubb/profilartiklar 4500 4500 

Summa intäkter 104000 101000 

   

      

   

Kostnader 

Prel 
budget 
2019 

Prel budget 
2020 

Raskompendium 5000 0 

Tidning inkl porto 35000 35000 

stamboksavgifter 500 500 

IDC medlemsavgift 3000 3000 

Bruks&Lydnad 1600 1600 

Avel&Hälsa  4000 4000 

Kommitteer / IDC VM 4500 6000 

Priser 2000 2000 

Hedersmedlemmar 3600 3600 

Montrar 4000 4000 

Draghundsförbundet 1000 1000 

Förbundsavgifter SBK 9300 9300 

Holter väst 1000 1000 

Års- & medlemsmöten 1000 1000 

Riksläger 15000 15000 

Förbrukningsmaterial 500 500 

Datakommunikation 1600 1600 

Porto 1000 1000 

Försäkring 1700 1700 

Bankkostnader 1100 1100 

Medlemsvård (uppvaktning osv.) 1500 1500 
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Bidrag Stockholms LO 5000 0 

Promo/profilartiklar 3000 3000 

Summa kostnader 105900 97400 

      

Beräknat resultat -1900 3600 

 


